PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 Rua Dino Veiga nº29, centro, CEP.86360000 – Tel. (43) 3542-7617*3542-2967 - email: educacaoband2009@gmail.com

EDITAL Nº 023/2022

TESTE SELETIVO PARA DESENVOLVIMENTO DE ESTÁGIOS –

CADASTRO RESERVA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

NELCI MARIA MARTINS DE QUEIRÓZ, Presidente da Comissão Elaboradora

e Executora, no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria nº 1.503/2021

torna público a todos os interessados a relação de inscrições homologadas

referente ao Edital de TESTE SELETIVO PARA DESENVOLVIMENTO DE

ESTÁGIOS – CADASTRO RESERVA nº 021/2022 e que terão a análise

curricular:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSCRIÇÕES NOME DO CANDIDATO

55 AMANDA DA SILVA DIAS

48 ANNA BEATRIZ RIBEIRO

87 ANNA MARIA VISOTO DE OLIVEIRA

91 BRENNER MARÇAL DA SILVA

61 FABIANE HARUMI TANAKA

71 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA

42 GABRIELLI G. GOULART

59 ISABELA CASTANHO SABAINI

47 ISABELLA CAVALHEIRO DE SOUZA

82 ISADORA FERNANDA DA SILVA

41 JADER ALMEIDA DE BARROS SILVA

32 JOÃO FRANCISCO URSINI JUSTO

85 JOÃO LUCAS CRIVELI DA SILVA

11 KAREN GIOVANNA RAMOS DO ESPIRITO SANTO

69 LAIS FERNANDA DUQUE DE SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

 Rua Dino Veiga nº29, centro, CEP.86360000 – Tel. (43) 3542-7617*3542-2967 - email: educacaoband2009@gmail.com

94 LAURO CHANCA NETO

64 LETICIA FERNANDA DA COSTA

57 LETICIA VIEIRA DA SILVA ELIZÁRIO

90 LUCIANA TROVATI JORGE

39 LUIS GUSTAVO XAVIER DE MENDONÇA

16 MARCOS VINICIUS MARTINS DA SILVA

8 MARIA EDUARDA GRANADIER

33 MILENA VITORIA CAMPANHA

44 MIRIAM GONÇALVES CARMELENGO

1 MONIQUE VITÓRIA LEMES RIBEIRO

5 NATHIELEN TRINDADE ALCA POLO

75 PAULO HENRIQUE SIVIDONES CARNEIRO

58 PEDRO HENRIQUE DA SILVA

49 RAPHAEL BRAGANHA

65 ROSELI VICENTE

63 SUELLEN ROBERTA POZZA

73 TAMARA QUEIROZ DA SILVA

36 THEYSHA NAYSA PINTO

70 VITOR MANOEL RIBEIRO RODRIGUES

68 YURI MATHEUS ALVES

Bandeirantes, 07 de abril de 2022.

Nelci Maria Martins de Queiróz

Presidente da Comissão Elaboradora